
Colegio Maravillas, Benalmádena, Málaga
Začátek:
Potřebný věk:
Délka studia:
Potřebná jazyková úroveň:
Ubytování:
Strava:

v září nebo v lednu
16-18 let
3-10 měsíců dle dohody 
středně pokročilý
v hostitelské rodině
plná penze

Přihlášky přijímáme do 3 měsíců před začátkem studia.
Kontaktujte nás kdykoliv pro ověření dostupnosti.

Benalmádena, Málaga, pohodové město na jihu Španělska, oblíbené turistické letovisko, se rozkládá na pobřeží Costa del Sol
v provincii Málaga. Z jedné strany je Benalmádena obklopena mořem, z druhé 750 metrů vysokou horou Calamorro, na kterou vede
lanovka a z vršku se otevře nádherný výhled na město, při hezkém počasí i na pobřeží Afriky. I přestože tuto bývalou poklidnou
rybářskou vesničku každoročně navštíví mnoho turistů, dokázala si udržet svou pohodovou atmosféru. Město má příjemné středomořské
klima s občasným osvěžujícím mořským vánkem. V Benalmádeně žije necelých 70 tisíc obyvatel.

Více informací o Malaze
Videoprohlídka města

ŠKOLA
Colegio Maravillas je soukromá střední škola akreditovaná ministerstvem školství a vědy ve Španělsku, která nabízí zahraničním
studentům možnost absolvovat část celý akademický rok studia nebo jeho část. Nová školní budova byla otevřena v září 2000 a je jen
pár minut chůze od pláže. Kromě moderních velkých učeben je zde jídelna, bar, kavárna, knihovna, společenské místnosti, laboratoř
biologie, fyziky a chemie, multimediální místnost, počítačová učebna, malé divadlo a ateliér. Škola disponuje krytou sportovní halou,
venkovními sportovišti a bazénem. Veškeré prostory jsou světlé a moderní.

VZDĚLÁVACÍ SYSTÉM
Po reformě v roce 1990 je střední vzdělání (ESO) povinné, trvá 4 roky a je rozděleno do dvou bloků podle věku, 12-14 let a 14-16 let.
Studium je ukončeno diplomem, který umožňuje studentům vstoupit do programu Baccalaureate (Bachillerato) zakončeného zkouškou,
která je obdobou naší maturity. Úspěšné složení zkoušky je podmínkou pro přijetí na španělskou univerzitu.

Programy pro mezinárodní studenty

1. rok BACCALAUREATE (16-17 let)
2. rok BACCALAUREATE (17-18 let)

VÝUKA
Akademický rok začíná v polovině září a končí druhý týden v červnu. Výuka probíhá od pondělí do pátku 8:30-14:30, v červnu a září
9:00-14:00 hodin. Studenti mají obvykle 12 předmětů v rozsahu 30 nebo 32 hodin týdně, což je více, než je běžné v jiných zemích.
Výuka je spíše teoretická a od studentů se očekává vlastní samostudium. Povinné předměty: španělský jazyk a literatura, cizí jazyk,

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

https://www.studymix.cz/jazykove-pobyty/spanelsko/benalmadena-malaga/
http://www.youtube.com/watch?v=TxYJfEju5x4&feature=youtu.be


filozofie, tělocvik. Dále si studenti volí dva volitelné předměty z následujících skupin: humanitní a společenské vědy a technologie pro
zdravotnictví.

Prázdniny

Výuka neprobíhá dva týdny v období Vánoc, týden na konci února a týden v období Velikonoc. Škola je dále uzavřena ve státní svátky.

VSTUPNÍ POŽADAVKY
věk 16-18 let
středně pokročilá znalost španělštiny
dobré studijní výsledky
dobrý zdravotní stav
schopnost adaptovat se v cizím prostředí

PRO PŘIJETÍ JE POTŘEBA
vyplněná přihláška
potvrzení o pokročilosti španělštiny
potvrzení o výsledcích studia za poslední 3 roky (přeložené do španělštiny)
potvrzení o zdravotním stavu
4 fotografie pasového formátu
fotoalbum s cca 10 fotografiemi studenta, rodiny, přátel (pro hostitelskou rodinu)

UBYTOVÁNÍ
Ubytování je zajištěno v hostitelských rodinách, většinou u rodičů žáků školy. Rodiny bydlí v blízkosti centra města a cca 20 minut chůze
od školy. V případě ubytování ve větší vzdálenosti zajišťuje škola transfer do školy a zpět za poplatek 90 EUR/měsíc za 2 cesty. Student
má k dispozici jednolůžkový pokoj s plnou penzí. Ubytování a soužití s rodinou je velice důležité pro celkový dojem z pobytu. Informace
o hostitelské rodině jsou k dispozici cca 3 týdny před zahájením studia.

Webové stránka školy
Vyplnit přihlášku

 

HANKA

 Ročník:
Studium:

4
9/2018 - 1/2019

Láká Tě studium na střední škole ve Španělsku? Zeptej se naší studentky
Hanky, která studovala v Málaze, ráda Ti zodpoví všechny dotazy. :-)

 

 

 

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

http://www.colegiomaravillas.com
https://www.studymix.cz/docs_files/smx-prihlaska-v00-3-.pdf?v=ynb6


STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z


	Colegio Maravillas, Benalmádena, Málaga
	ŠKOLA
	VZDĚLÁVACÍ SYSTÉM
	VÝUKA
	VSTUPNÍ POŽADAVKY
	PRO PŘIJETÍ JE POTŘEBA
	UBYTOVÁNÍ
	HANKA



